
新宿区立落合第四幼稚園長  中里 満晴 

  

 日頃より、PTA 並びに地域協働学校運営協議会の皆様に本園の教育 

活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 今年度も、家庭・地域・幼稚園の三者が協働して、ともに子どもたち 

を育てていけるよう、幼稚園が拠点となり新たな落合第四幼稚園の伝統 

を創っていきます。  

＜教育目標＞※◎本年度の重点目標 

〇元気な子ども  

◎仲よく遊ぶ子ども 

〇すすんで行動する子ども 

   

＜目指す幼稚園像＞ 

１ 幼児一人ひとりの発達や特性が生かされる幼稚園 

２ 教職員一人ひとりの力が発揮される幼稚園 

３ 地域の伝統と新しい教育が融合する幼稚園 
 

  

 落合第四幼稚園の目指す教育につきましては、「令和７年度幼稚園経営

方針」をご覧ください。 

 


